

## PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN DINAS PENDIDIKAN. KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

Jl. Merdeka No. 02 Gedung E Kompleks Setda Kabupaten Kebumen Telp (0287) 381447, Fax (0287) 381289 Website: http://disdikpora.kebumenkab.go.id, E-mail: disdik@kebumenkab.go.id

Kebumen, 15 Oktober 2022

Nomor : 800/210

Sifat : Penting

Lampiran : -

Hal : Laporan Kilat Hasil Pendataan Tenaga Non ASN

Kepada

Yth. Kepala Satuan Pendidikan Sekolah

Negeri di lingkungan Disdikpora

Kabupaten Kebumen

di -

TEMPAT

Menindaklanjuti surat kami nomor 800/194 tanggal 7 Oktober 2022 perihal Pengumuman Uji Publik Pra Finalisasi Data Tenaga Non ASN di lingkungan Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Kebumen. Bersama ini kami mohon bantuan saudara untuk melaporkan hasil pendataan Tenaga Non ASN melalui https://disdikpora.kebumenkab.go.id/ sub menu laporan kilat Pendataan Tenaga Non ASN paling lambat tanggal 18 Oktober 2022.

Demikian, untuk menjadikan perhatian dan ditindakalnjuti, terima kasih.

PIt. KEPALA DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN

DAN OLAHRAGA

KABUPATEN KEBUMEN

KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA

DAN POLITIK



YANIE GIAT SETYAWAN, S.Sos., M.Acc Pembina Utama Muda NIP.196901161995031001